



TIEDOTE 31.5.2012

## Radio City rokkaa EM-kisojen avajaispäivänä kaikille avoimessa tapahtumassa

**Helsinki isännöi yleisurheilun EM-kisoja 26.6-1.7.2012. Kisat saavat arvoisensa avauksen Radio Cityn luotsaaman avajaispäivän ja –illan huikealla kattauksella.**

Radio City tuo kisojen tapahtuma-alueelle ja ennen kaikkea sen lavalle mielenkiintoista ohjelmaa. Lavalla nähdään Pietarinkadun Oilers Go Go –show ryyditettynä Radio City All Stars Bändillä. Lisäksi illan aikana lavalle nousevat loistavat Von Herten Brothers sekä Michael Monroe.

Tapahtuma-alueen aikataulu on seuraavanlainen:

16:00 Pietarinkadun Oilers Go Go + Radio City All Stars Bänd

21:00 Von Herten Brothers

22:15 Michael Monroe

Lisäksi Radio City lausuu ja radioi kisojen tapahtuma-alueen avaussanat keskiviikkoamuna 27.6.

*"Kisoja järjestävä organisaatio on tehnyt loistavaa työtä. Tulossa on upeat kisat. Meille on kunnia olla mukana vahvistamassa kisojen viihdepuolta. Kisat ovat iso asia koko Suomelle ja ennen kaikkea Helsingille. Siksipä halusimme tarjota kansalle jotain ainutlaatuista, hattaraa ja torvisoittoa. Pietarinkadun jengi tekee livekeikkoja äärimmäisen valikoiden. Muitakaan esiintyjä ei varsinaisesti hävetä tarvitse, nimittäin on selvä että tuona kesäehtona Von Herten Brothers ja Michael Monroe tulevat räjäyttämään pankin",* hehkuttaa Radio Cityn ohjelmajohtaja René Mäkinen.

Kisajärjestäjäkin on mielissään Radio Cityn osallistumisesta EM-kisojen ohjelmapuoleen. *"Olemme erittäin tyytyväisiä, että Radio City on ottanut EM-kisojen avajaispäivän omaksi teemapäiväkseen ja pystynyt tuottamaan alueelle paljon tasokasta ohjelmaa. Tällä kattauksella saamme loistavasti kisat käyntiin myös oheisohjelman osalta. Juuri tämänkaltaista yhteistyötä toivomme kumppaneiltamme",* kertoo puolestaan Suomen Urheiluliiton ja EM-kisojen markkinointijohtaja Jari Töykkä.

Tapahtuma-alue sijaitsee Olympiastadionin välittömässä läheisyydessä ja se on kaikille avoin ja ilmainen. Lisäinfot löytyvät osoitteesta [radiocity.fi](http://radiocity.fi) torstaina 31.5.



Lisätietoja antaa: René Mäkinen, ohjelmajohtaja, Radio City, 0400 885 640, [rene.makinen@sbs.fi](mailto:rene.makinen@sbs.fi)

SBS Media on kaupallisen radiotoiminnan markkinajohtaja, johon kuuluvat radiokanavat The Voice ja Iskelmä sekä paikallisradiot Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä, Radio Mega, Radio City ja Radio Pooki sekä vahvassa kasvussa olevat tv-kanavat TV5 ja The Voice. SBS Media on Suomen innovatiivisin sähköisen median toimija ja radiokanavien online-yhteisöt ovat maan suosituimpia. Yhtiöryhmän liikevaihto vuonna 2011 oli 24 M€. SBS Media työllistää Suomessa 150 tv- ja radioalan ammattilaista.